

<<Կարբի Համայնքի
Կոմունալ Ծառայություն>>
ՀՈԱԿ-ի տնօրեն:

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Դ. Նանյան

<<ԿԱՐԲԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ>> ՀՈԱԿ-ի 2020ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐԿԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն Կարբի համայնքի կոմունալ ծառայություն ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Զրամատակարարում						
Աղբահանում						
Անվանումը՝						
Զրամատակարարում						
Աղբահանություն						
բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 02						
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԼԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը/ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						5,380,000
22816300	Կպչուն թերթիկներ կշռմաների համար	ՄԱ	տուփ	330	10	3,300
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	800	3	2,400
30141200	Հաշվասարք	ՄԱ	հատ	2,300	1	2,300
30192100	Ուետին	ՄԱ	հատ	100	2	200
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	40	4,000
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	2	200
30192760	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	1	200
30193700	Թղթադարակ	ՄԱ	հատ	3,000	3	9,000
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2,200	28	61,600
30197232	թղթապանակ, արագակար, թոթյա	ՄԱ	հատ	100	18	1,800
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1,000	5	5,000
09411700	բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	9,000	2,700,000
09211650	արգելակի հեղուկ	ՄԱ	L	10	1,500	15,000
9132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	L	250	330	82,500
34331100	բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	380,000	1	380,000
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	222,500	1	222,500
24321620	Կայցիումի քլորիդ	ՄԱ	կգ	1,500	200	300,000
38421110	ջրաչափեր	ՄԱ	հատ	5,000	250	1,250,000
14211000	Ավազ	ՄԱ	պարկ	200	15	3,000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2,600	5	13,000
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	5,600	2	8,400
24911200	սոսիսձ, Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1,350	2	2,700
31212000	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1,900	5	9,500
44161130	ջրատար խողովակաշարեր 3/4 դույմ	ՄԱ	մետր	300	80	24,000

44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր 3/4 դուլմ	ՄԱ	մետր	600	70	42,000
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր 1/2 դուլմ	ՄԱ	մետր	400	70	28,000
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
44112560	ջրատար համակարգի նյութեր	ՄԱ	դրամ	15,000	1	15,000
42131148	փակող փականներ	ՄԱ	դրամ	2,500	10	25,000
44163200	խողովակների միացման սարքեր	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20,000
44163210	խողովակների անոտներ	ՄԱ	դրամ	10,000	1	10,000
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	1,000	13	13,000
44511390	գործիքների բռնակներ	ՄԱ	հատ	1,000	2	2,000
44511130	այգեգործական եղաններ	ՄԱ	հատ	1,500	2	3,000
44511150	հատիչներ	ՄԱ	հատ	850	2	1,700
44511170	փոցիներ	ՄԱ	հատ	1,500	2	3,000
44511200	ծեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	2,000	1	2,000
44511240	աքցաններ	ՄԱ	հատ	1,800	1	1,800
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	ՄԱ	հատ	900	2	1,800
44511330	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	700	2	1,400
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	600	4	2,400
44322410	մայուխ՝ Ակվվգ 14*2.5	ՄԱ	մետր	420	15	6,300
43611230	ուղղահայաց խողովակների միացման հանգույցներ	ՄԱ	հատ	1,800	15	27,000
44191700	այլ գանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	կգ	14,000	1	14,000
Ծառայություններ						7,740,000
71311290	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6,560,000	1	6,560,000
64210000	հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000	1	40,000
90921300	առևտրի դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	5	100,000
66510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
73111200	մասնագիտական լաբարատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
85144000	Ստացիոնար բժշկական հաստատությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
72500000	համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ՝ տեղեկատվական համակարգերի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
50111170	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
90500000	աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480,000	1	480,000
Ընդամենը						13,120,000